Protokol

z dnia 19.12.20109r.

Zatacznik nr 3

do Regulaminu Zamowien Publicznych
o wartosci do 30.000 euro

w Miejskim Domu Pomocy Spotecznej
,,Zlota Jesien”

Komisji ds. przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie zamowien

publicznych w Miejskim Domu Pomocy Spotecznej ,,Ztota Jesien” powotanej Zarzadzeniem

nr 12/2019 z dnia 11.12.2019 roku.

Komisja w sktadzie:

1
2
3.
4

Przewodniczacy — Marian Stawik
Czlonek — Dorota Brol
Czlonek — Anna Marciniak
Czlonek — [zabela Jaskotka

po analizie wnioskow z otwarcia ofert postanawia uzna¢ za najkorzystniejsza oferte:
Apteka Dr.Max ul. Zolnierzy Wrzes$nia 20 z Chorzowa na zadanie ,,dostawe

lekow wraz z transportem” na rok 2020.

Uzasadnienie

Apteka Dr.Max zaproponowala najnizsza ceng,

bezproblemowo.

dotychczasowa wspotpraca przebiegata

Komisja proponuje podpisa¢ umowe na rok 2020 z w/w Apteka.

Podpisy cztonkow Komisji:
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